TỔNG CÔNG TY DỆT MAY

[image: image1.png]SC

TGNG CONG TY
DET MAY MIEN NAM
VINATEX

////

TONG CONG TY DET MAY MIEN NAM VINATEX
04 BEn Nghé, Phung Tan Thugn D0 n, Q.7, Tp. HCM
DT: (84.28) 382 21+ Web: http://www.vinatex,

MIỀN NAM-VINATEX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG KHTT–XNK

	Số:      /20…/VSC-KHTT
	Tp. HCM, ngày        tháng       năm 20…

Mẫu số 1: Tờ trình

TỜ TRÌNH  (*)

Về việc ...................(1)..............................

………………………………(2)…………………………………………...

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
TỔNG GIÁM ĐỐC                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG

              PHÓ PHÒNG

       (Ký tên)

Nơi nhận:

- ......(3)....;

- Lưu  (4);
- Lưu trữ.

___________________________________________________________________
      (*) dùng để cấp dưới trình lên cấp trên về một vấn đề nào đó xin chủ trương giải quyết, nội dung tờ trình phải ghi rõ trình vấn đề gì, đề nghị giải quyết như thế nào ...) Trích yếu của tờ trình.

(1) Trích yếu;

(2)  Nội dung tờ trình;

(3)  Nơi nhận văn bản;

(4) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản.
Mẫu số 2: Tờ trình

	TỔNG CÔNG TY DỆT MAY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	MIỀN NAM- VINATEX
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG……………………

  Tp. HCM, ngày   tháng   năm 2016
TỜ TRÌNH

Về việc …………………………………………

Kính gửi: Ban Tổng Giám đốc Tổng Công ty Dệt May Miền Nam – Vinatex

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

Kính duyệt!
  TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÒNG…….

     NGƯỜI TRÌNH

PAGE

[image: image1.png]